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Основни правила 1, 2 (a) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
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за Оддел XVI, VII)  и  за тарифен број 8402.
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Производот – индустриски парен  котел за производство на водена пареа 
на работен притисок од 6 бари,  е комплетиран со пратечка опрема и 
арматура, во блок изведба,  во расклопена состојба. Котелот е со 
капацитет на производство од 800 кг/час водена пареа за работа на гасно 
(ТНГ) гориво. Системот за производство на водена пареа (по 
спецификација од фактура)  вклучува и помошни уреди кои овозможуваат 
непречена, безбедна и ефикасна работа на парниот котел, со сигурносна 
опрема, без горилник,  и тоа: парен котел на гасно гориво (со должина 2,7 
м, ширина 1,9 м, висина 2,4 м и тежина 2500 кг,  во блок изведба во чија 
внатрешност има една голема т.н пламена цевка (анг. Fire tube) и поголем 
број помали чадни цевки, водата е содржана во телото на котелот, односно 
околу пламените и чадни цевки), сигурносна и економска опрема со 
сепаратор на пареа и дигитално следење, опрема и додатоци за напојна 
вода со арматура за напојни пумпи, кондензен резервоар со арматура за 
кондензен резервоар и спирала за загревање на кондензен резервоар, 
електро-командна табла и оџак од јаглероден челик. Сите наведени 
компоненти придонесуваат за вршење на главната функција на парниот 
котел – производство на водена пареа.
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